
Weekendresa med ölprovning i Husum på  Schleswig-
Holsteins västkust  8-10 oktober 2010

Husum en  liten  trevlig stad med ca 20.000  inv ligger ute vid Nordsjön några mil söder om gränsen mot 
Danmark. Omgivningarna  är spännande med naturområden och närhet till ebb och flod. Sommartid gott om 
uteserveringar nere i hamnen och här ligger också Sjöfartsmuséet som har en stor samling av fartygsmodeller.  
Vid torget ligger Mariakyrkan och nära intill ligger Husums slott byggt i slutet på 1500-talet. Vi bor på hotell  
Theodor Storm alldeles i centrum. Hotellet är mycket komfortabelt med trevliga rum och god service. Det har 
eget ölbryggeri och där gör vi ett besök  och får även provsmaka deras öl.

Fredag: Avresa på morgonen, genom Småland och Skåne till Helsingborg och färjan över till 
Helsingör. Via  Själland till Stora Bältbron – den imponerande förbindelsen mellan Själland 
och Fyn. Vi åker över Fyn och kommer till Lilla Bältbron som tar oss över till Jylland. 
Söderut över gränsen till Tyskland och ut mot Nordsjökusten där Husum är beläget.. Vi 
checkar in på  hotell Theodor Storm.  På  kvällen gemensam middag på hotellet.

Lördag. Frukost och sedan en liten stadsvandring för den som önskar orientera sig i Husum, 
därefter dagen fri för egna strövtåg. På  eftermiddagen ett besök på hotellets bryggeri med 
ölprovning och på kvällen gemensam middag.

Söndag. Efter frukost dags för hemresa som går förbi Schleswig, över Kielkanalen vid 
Rendsburg, förbi Kiel och genom det nordtyska landskapet mot Puttgarden. Innan vi åker 
färjan över till Rödby tillfälle till shopping i Heiligenhafen/Burg. Över de danska öarna till 
Helsingör och färjan tillbaka till Helsingborg. Vi gör paus för måltid och beräknar vara 
tillbaka i Vimmerby vid  20.30-tiden.

Pris: 2.995:-    per person
INGÅR: bussresan och färjor enl. program och Stora bältbron, logi  i db-rum  2 nätter, 
2 middag, 2 frukost, besök på bryggeriet med ölprovning, vägskatter, reseledare
TILLÄGG: avbeställningsskydd: 150:- (frivilligt), enkelrumstillägg: 470:-
Anmälningsavgift: 300 kr betalas i samband med bokning.
Avresa fredag 8/10 2010:
05.30 Linköping fjärrbussterminalen
06.00 Rimforsa resecentrum
06.20 Kisa jvst
07.00 Vimmerby jvst
07.15 Hultsfred jvst
Andra platser längs färdvägen enl. överenskommelse vid bokning
Vi reserverar oss för valutaförändringar

RYDÉNS BUSS 0492-13713
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